
KONKURSY OGÓLNOPOLSKIE     

SEMESTR PIERWSZY 

 

L.p. Imię i nazwisko dziecka klasa Osiągnięcie 

1.  

Paulina Kędzia 
Lidia Jercha 
Filip Krzeszowski 

3a 
Wyróżnienie 

Konkurs plastyczny „Moja przygoda z przyrodą” 
Centrum Edukacji Ekologicznej WPN w Jeziorach 

2.  Hanna Cierniak 2b 
Ogólnopolski Konkurs Plastyczny 
„Świąteczna Pocztówka” 

 

SEMESTR DRUGI 

 

L.p. Imię i nazwisko dziecka klasa Osiągnięcie 

1.  Olgierd Jackowiak 2c 
Wyróżnienie 

Stypendiada Wczesnoszkolna -  konkurs matematyczny 

2.  Olgierd Jackowiak 2c 
Wyróżnienie 

Stypendiada Wczesnoszkolna -  konkurs plastyczny 

3.  
Hanna Cierniak 
Irma Filipiak 

2b 
2c 

Wyróżnienie 

Stypendiada Wczesnoszkolna -  konkurs plastyczny 

4.  
Igor Jurek 
Julia Zajko 

2c 
2c 

Wyróżnienie 

Stypendiada Wczesnoszkolna -  konkurs plastyczny 

5.  Martyna Wojkiewicz 2c 
1 miejsce 

Stypendiada Wczesnoszkolna -  konkurs plastyczny 

6.  Lidia Jercha 3a 
3 miejsce 

Stypendiada Wczesnoszkolna -  Konkurs plastyczny 

7.  
Dominika Grześkowiak 
Antoni Małecki 

3a 
3a 

Wyróżnienie 

Stypendiada Wczesnoszkolna -  konkurs matematyczny 



8.  

Paulina Kędzia 
Filip Krzeszowski 
Laura Waczyńska 
Zuzanna Szyszka 
Bartosz Maciejewski 

3a 
3a 
3b 
3b 
3b 

Wyróżnienie 

Stypendiada Wczesnoszkolna - konkurs plastyczny 

9.  Igor Jurek 2c 
Wyróżnienie 

IV Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Świąteczna Pocztówka”  
– edycja wielkanocna 

10. 

Michalina Rabuszko 
Nina Balawander 
Konrad Smoliński 
Zuzanna Szyszka 

1c 
2b 
2b 
3b 

1 miejsce 

Ogólnopolski Konkurs z języka angielskiego „Zuch” 

11. Wiktoria Kostrzyńska 1d 
2 miejsce 

Ogólnopolski Konkurs z języka angielskiego „Zuch” 

12. 

Rafał  Cavalcante - Bętkowski, 
Ola Żyniewicz 
Franek Osiński, Jan Czubala 
Julia Mikołajczak 
Hanna Cierniak 
Dominika Grześkowiak 

1d 
1d 
1c 
2b 
3b 

Laureat 

Ogólnopolski Konkurs z języka angielskiego „Zuch” 

13. Franciszek Osiński 
Aleksandra Żyniewicz 

1d 
1d 

Laureat 

Ogólnopolski Konkurs Edukacji Wczesnoszkolnej  „Zuch” 

14. Dominika Grześkowiak 3b 
Laureat 

Ogólnopolski Konkurs Edukacji Wczesnoszkolnej  „Zuch” 

 


